
 

2024年10月2日 

お客さま各位 

株式会社荘内銀行 

 

 

 移動店舗車「くらげGO（号）」巡回終了のお知らせ  

 

 

当行が運行しております移動店舗車「荘銀くらげGO（号）」について、2024年11月20日（水）をも

って鶴岡市温海庁舎への巡回を終了させていただきますのでお知らせします。 

今後は、鶴岡市温海庁舎に設置のATMや本店営業部、その他当行店舗をご利用くださいますようお

願いいたします。 

これに伴い、移動店舗車の定期巡回はすべて終了となりますことを合わせてお知らせします。 

お客さまにはご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

1. 巡回最終日 

2024年11月20日(水) 

 

2. 近隣店舗のご案内 

 
  ※1 10月7日（月）より、11:30～12:30は休業時間となります。 

 

3. 近隣ATMのご案内 

   
  ※2 10月19日（土）より、通帳繰越がご利用いただけます。 

 

 

 

 

以上 

 

 

 

本件に関するお問い合わせ先  営業推進部支店統括室  TEL: 023-626-9015 

窓口営業時間

平日 平日 土日祝

本店営業部 鶴岡市本町1-9-7 0235-22-5211 9:00 - 15:00   8:00 - 21:00 9:00 - 21:00

鶴岡西支店 鶴岡市みどり町18-60 0235-24-3055        9:00 - 15:00 ※1   8:00 - 21:00 9:00 - 21:00

店舗名 住所 TEL
ATM営業時間

平日 土日祝

鶴岡市温海庁舎出張所 ※2
鶴岡市温海戌577-1

（鶴岡市温海庁舎内）
8:00 - 21:00 9:00 - 19:00

ATM名 住所
ATM営業時間


